SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA

               PORTARIA Nº 035 /24  SEDHC, de 05 de Junho de 2024

 Nomeia  integrantes da Sociedade Civil no Conselho
Municipal de Segurança Alimentar e Nutricional -
COMSEA

   Proc. nº 26304/05

 JACKSON NUNES, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas, solicita atualização
dos membros do CONSEA,  indicados pela Sociedade Civil:

 CONSIDERANDO as vacâncias,  e aprovação na última Reunião Ordinária;

                          R E S O L V E

Art. 1º -  Suprir  as cadeiras em vacância da Sociedade Civil, passando a constar:

II - Representantes da Sociedade Civil:

a) ONG Mulheres de Fé
Titular: Elizio Neves de Jesus
Suplente : Marineide de Jesus Nascimento

b) Associação de Moradores Amigos da Praça Jorge Amado e Amigs da Vila Fatima
Titular: Ruth Soares da Silva
Suplente: Juliana Pereira da Silva Santos

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

São Vicente,  Cidade Monumento da História Pátria,  Cellula  Mater da Nacionalidade,  05 de

Junho de 2024.

JACKSON NUNES
 Secretário de Direitos Humanos e Cidadania